Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023

A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público aos interessados,
que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA E
MEDICINA DO TRABALHO PARA O DESENVOLVIMEN-TO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROGRAMAS E
LAUDOS EM ATENDIMENTO AO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO, BEM COMO ATENDIMENTOS CLÍNICOS
E EMISSÃO DE ARQUIVO DIGITAL PARA ATENDIMENTO AO E-SOCIAL COM AS INFORMAÇÕES DE SE-GURANÇA E
SAÚDE DO TRABALHO, REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDI-COS OCUPACIONAIS, COM FORNECIMENTO DE SISTEMA
INFORMATI-ZADO DE GERENCIAMENTO DE DADOS EM SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO PARA REGISTRAR,
EMISSÃO DE RELATÓRIOS JUNTA-MENTE COM APLICATIVO BUSINESS INTELLIGENCE PARA MONITO-RAMENTO
DE INDICADORES EM TEMPO REAL, CONFORME ESPECI-FICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTE NESTE TERMO DE
REFERÊNCIA PARA ATENDER A CIDADE DE ALTO GARÇAS / MT, de acordo com o Termo de Referência e demais
condições estabelecidas no Edital e seus anexos, fica RETIFICADO e acontecerá no dia 19/05/2023, às 09:45h(BRASÌLIA).
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser examinado e adquirido através do site:
https://www.altogarcas.mt.gov.br/Transparencia, email: compras@altogarcas.mt.gov.br ou no Departamento de Compras e
Licitação. Rua Dom Aquino n° 346, Centro - Alto Garças /MT. Telefone (66) 3471-2450 ou 3471-1155, das 13h00 às 17h00.
Alto Garças - MT, 08 de maio de 2023.Michele Moraes Amorim Schaefer- Pregoeira Oficial.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 90f01986

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:33:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial